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Praktikum

E. Çeçe319 FEF

Praktikum
E. Çeçe339 FEF

Praktikum
E. Çeçe339 FEF

Shkrim
akademik

L. Hysolli339 FEF

Shkrim akademik

L. Hysolli320 FEF

Shkrim akademik
L. Hysolli320 FEF

Praktikum
E. Çeçe313 FEF

Hyrje ne Gjuhesi
L. Hysolli319 FEF

Hyrje ne Gjuhesi

L. Hysolli320 FEF

Hyrje ne Gjuhesi

L. Hysolli319 FEF

Njohuri për letërsinë

J. Kryeziu331 FEF

Njohuri për letërsinë
J. Kryeziu331 FEF

Njohuri për letërsinë
J. Kryeziu331 FEF

Njohuri për letërsinë

J. Kryeziu331 FEF

Përkthim Letrar

FK331 FEF

Përkthim
Letrar

FK312/1 FEF

Retorika dhe
komunikimi

E. Rusi319 FEF

Shkrim akademik

L. Hysolli339 FEF

Retorika dhe komunikimi
E. Rusi325 FEF

Përkthim Letrar
FK319 FEF

Hyrje ne Gjuhesi

L. Hysolli339 FEF

Hyrje ne Gjuhesi
L. Hysolli339 FEF

Retorika dhe komunikimi

E. Rusi311 FEF

Letërsi Antike
Greko Romake-Hi
stori e Letërsisë

së HuajN.Naco319 FEF

Letërsi Antike
Greko-Romake

N.Naco319 FEF

Letërsi Antike Greko
Romake-Histori e Letërsisë

së Huaj N.Naco321 FEF

Letërsi Antike Greko
Romake-Histori e Letërsisë

së Huaj N.Naco321 FEF

Retorika dhe komunikimi

E. Rusi319 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 1
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Letersi e Krahasuar
E. Rusi313 FEF

Morfologji e gjuhës shqipe

O. Brame313 FEF

Morfologji e gjuhës shqipe

O. Brame321 FEF

Morfologji e gjuhës shqipe
O. Brame321 FEF

Letersi Shqiptare 12-39

J. Kryeziu331 FEF

Letersi Shqiptare 12-39
J. Kryeziu331 FEF

Morfologji e gjuhës shqipe

O. Brame321 FEF

Morfologji e gjuhës shqipe

O. BrameR23

Morfologji e gjuhës shqipe
O. BrameR23

Letërsi e Ballkanit
I. Shyta331 FEF

Letërsi e Ballkanit

I. Shyta331 FEF

Letersi e Krahasuar
E. Rusi311 FEF

Morfologji e gjuhës shqipe

O. Brame337 FEF

Sociolinguisti
ke

E. Çeçe325 FEF

Letërsi e
Ballkanit

I. Shyta319 FEF

Sociolinguistike

E. Çeçe325 FEF

Sociolinguistike
E. Çeçe325 FEF

Letersi Shqiptare 12-39
J. Spaho323 FEF

Analizë
Teksti

E. Rusi319 FEF

Analizë Teksti

E. Rusi331 FEF

Analizë Teksti
E. Rusi331 FEF

Letersi Shqiptare 12-39

J. Spaho331 FEF

Psikolinguistike

A.Saraçi320 FEF

Psikolinguistike
A.Saraçi315 FEF

Psikolinguisti
ke

A.Saraçi315 FEF

Letersi e
Krahasuar

E. Rusi315 FEF

Letersi Shqiptare 12-39
J. Spaho311 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 2
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Poezi Shqipe
Bashkëkohore

I. Shyta321 FEF

Poezi Shqipe
Bashkëkohore

I. Shyta320 FEF

Letersi Shek.XIX

J. Kryeziu331 FEF

Letersi Shek.XIX
J. Kryeziu331 FEF

Gjuhe dhe Qyteterim Latin
D. Stoica339 FEF

Gjuhe dhe Qyteterim Latin

D. Stoica332 FEF

Pragmastilistike
E. Pambuku331 FEF

Letersi Shek.XIX
J. Spaho313 FEF

Letersi Shek.XIX

J. Spaho323 FEF

Greqishte e
Vjeter

E.Jorgaqi313 FEF

Estetike
I. Shyta331 FEF

Estetike

I. Shyta323 FEF

Greqishte e Vjeter
E.Jorgaqi313 FEF

Greqishte e Vjeter

E.Jorgaqi313 FEF

Kurs Letërsie

E. Rusi321 FEF

Estetike

I. Shyta320 FEF

Filozofi e
Gjuhes

A. Jashari313 FEF

Filozofi e Gjuhes
A. Jashari323 FEF

Filozofi e Gjuhes

A. Jashari315 FEF

Gjuhe dhe
Qyteterim

LatinD. Stoica320 FEF

Poezi Shqipe
Bashkëkohore

I. Shyta331 FEF

Estetike

I. Shyta311 FEF

Pragmastilistike
E. Pambuku333 FEF

Kurs Letërsie
E. Rusi333 FEF

Pragmastilistike

E. Pambuku333 FEF

Pragmastilisti
ke
E. Pambuku333 FEF

Kurs Letërsie
E. Rusi331 FEF

Letersi Shek.XIX

J. Spaho331 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë-Letërsi Viti 3


